
53. S-DMV Thüringen Rallye am 30./31.05.2014 - National A (NEAFP)
Motorsportclub Pößneck e.V. im DMV | Reg.-Nr.: 76/14

Divisionsergebnis
Division 5

Auswerter: Uwe Volberg (SPA 1053709), Overath | Zeitnahme Obmann: Peter Rother (SPA 1026419), Detmold

Druck: 01.04.2015 - 19:13:17 Uhr Seite 1 / 2

Platz StNr.
Div.
Kl.

Fahrer
Beifahrer
Bewerber
Sponsor Lizenz Nat.

Fahrer-Ort
Beifahrer-Ort
Fahrzeug

Gesamtzeit
Diff. 1st
Diff. prev.
Strafzeit
Schnitt

1 7 5
6

Griebel Marijan
Rath Alexander
ADAC Opel Rallye Junior Team

IC 1077685
IC 1108956
BIC 1160774

DEU
DEU

Hahnweiler
Trier
Opel Adam R2
Gruppe R2

1:07:23,3
00:00,0
00:00,0
00:00,0
109,89 km/h

WP1   07:01,6    WP2   04:57,4    WP3   08:40,3    WP4   04:52,8    WP5   08:36,0    WP6   08:17,6    
WP7   11:25,4    WP8   08:09,6    WP9   05:22,6    

2 71 5
6

Van Deijne Kevin
Hulzebos Annemieke

34810
19735

NLD
DEU

Zeeland
Goor
Fiesta
Gruppe R2

1:10:26,1
03:02,8
03:02,8
00:00,0
105,14 km/h

WP1   07:27,2    WP2   05:18,0    WP3   08:59,7    WP4   05:01,6    WP5   08:54,7    WP6   08:44,8    
WP7   11:46,5    WP8   08:35,9    WP9   05:37,7    

3 15 5
6

Satorius Björn
Baehr Chantal
ADAC Hessen-Thüringen e.V.

1129505
1141486
BIC1114617

DEU
DEU

Seeheim-Jugenheim
Matzenbach
Citroen C2R2max
Gruppe R2

1:12:42,3
05:19,0
02:16,2
00:00,0
101,85 km/h

WP1   07:02,0    WP2   05:11,0    WP3   12:09,9    WP4   05:01,6    WP5   08:49,6    WP6   08:17,9    
WP7   12:05,0    WP8   08:19,4    WP9   05:45,9    

4 46 5
H13

Ullrich Philipp
Messerschmidt Peter

1067784
1135107

DEU
DEU

Floh-Seligental
Brotterode
Citroen C2 R2
Gruppe H

1:12:46,1
05:22,8
00:03,8
00:00,0
101,76 km/h

WP1   07:43,8    WP2   05:36,5    WP3   09:23,5    WP4   05:01,6    WP5   09:15,3    WP6   08:57,5    
WP7   12:05,9    WP8   08:57,0    WP9   05:45,0    

5 44 5
6

Schlömer Björn
Saxler Benedikt
MSC Daun e.V. im ADAC

1118039
1113996
BIC1049736

DEU
DEU

Daun
Trier
Peugeot 208 R2
Gruppe R2

1:13:14,7
05:51,4
00:28,6
00:00,0
101,10 km/h

WP1   08:06,5    WP2   05:24,8    WP3   09:35,3    WP4   05:01,6    WP5   09:13,5    WP6   08:58,3    
WP7   12:18,1    WP8   08:44,8    WP9   05:51,8    

6 48 5
8

Huhn Andreas
Zappe Hans-Helmut

INTD1037231
NA1076622

DEU
DEU

Vellmar
Vacha
Honda Civic Type R
Gruppe N

1:13:25,7
06:02,4
00:11,0
00:00,0
100,85 km/h

WP1   07:48,4    WP2   05:29,3    WP3   09:36,2    WP4   05:01,6    WP5   09:19,3    WP6   09:05,9    
WP7   12:13,6    WP8   08:58,7    WP9   05:52,7    

7 45 5
H13

Nielsen Jens
Buck Janik

TL
370035

DEU
DEU

Glasau-Sarau
Glasau
OPEL CORSA MAXI KIT
Gruppe H

1:13:34,0
06:10,7
00:08,3
00:00,0
100,66 km/h

WP1   07:44,7    WP2   05:27,5    WP3   09:31,8    WP4   05:01,6    WP5   09:27,7    WP6   08:56,4    
WP7   12:19,8    WP8   09:03,0    WP9   06:01,5    
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8 53 5
C24/C27

Langlotz Sebastin
Voigt Annett

NA1129890
TL

DEU
DEU

Mosbach
Wutha
VW Golf 4 Kit Car
Gruppe CTC

1:13:45,5
06:22,2
00:11,5
00:00,0
100,40 km/h

WP1   07:37,0    WP2   05:29,4    WP3   09:37,5    WP4   05:01,6    WP5   09:25,8    WP6   09:12,0    
WP7   12:12,6    WP8   09:15,3    WP9   05:54,3    

9 52 5
8

Laun Stefan
Stützer Christian 

1120126
370360

DEU
DEU

Saalfeld
Treffurt
Opel Astra F Gsi
Gruppe F

1:15:43,5
08:20,2
01:58,0
00:00,0
97,79 km/h

WP1   07:54,1    WP2   05:34,9    WP3   09:45,2    WP4   05:01,6    WP5   09:43,2    WP6   09:22,8    
WP7   12:51,5    WP8   09:15,9    WP9   06:14,3    

10 49 5
8

Vogt Andreas
Speer Detlev
MSC Ostfildern-Ruit e.V,

NA1134473
373234
BIC1160793

DEU
DEU

Ostfildern
Denkendorf
BMW 318ti
Gruppe F

1:22:23,5
15:00,2
06:40,0
00:00,0
89,88 km/h

WP1   08:24,4    WP2   06:10,8    WP3   10:56,8    WP4   05:01,6    WP5   10:45,3    WP6   10:24,9    
WP7   13:53,7    WP8   10:09,3    WP9   06:36,7    

47 5
8

Creutzburg Markus
Solbach-Schmidt Natalie
RSG Mosbach

1122627
1133773
BIC 1148994

DEU
DEU

Friedrichroda OT
Finsterbergen
Olpe
VW Golf III GTI 16V
Gruppe F

NG

WP1   11:56,8    WP2   05:48,9    WP3   10:04,7    WP4   05:01,6    WP5   09:56,4    WP6   09:27,5    
WP7   13:01,4    

50 5
8

Henning Andreas
Siegel Julia
MC Grünhain e.v. im ADMV

1046999
375830
BIC1073227

DEU
DEU

Bad Salzungen
Chemnitz
Renault Clio RS
Gruppe F

NG

WP1   07:44,2    WP2   05:30,8    WP3   09:26,9    WP4   05:01,6    WP5   09:14,3    

9 5
6

Kreim Fabian
Beinke Josefine Corinn
ADAC Opel Rallye Junior Team

IC 1113263
IC 1118724
BIC 1160774

DEU
DEU

Fränkisch-Crumbach
Bünde
Opel Adam R 2
Gruppe R2

NG

WP1   06:56,8    WP2   04:58,5    WP3   08:35,6    

51 5
8

Voigt Daniel
Beck Andreas

IC1109847
IC1110943

DEU
DEU

Zwickau
Werdau
Honda Civic
Gruppe N

NG

WP1   12:44,1    

Teilnehmer gestartet: 14
Teilnehmer gewertet: 10
Teilnehmer nicht in Wertung: 4


